
ZARZĄDZENIE NR 120/3/25 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 
2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, 
poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów na środki Funduszu Pomocy 
oraz określa się wydatki zawiązane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt 
 
 

Piotr Gajda 

 

Id: 71A6FCE4-E732-4044-A130-37B4D2A8BC86. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120/3/25 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. 
758   Różne rozliczenia 1 245,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 245,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 245,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 000,00 
Razem: 2 245,00 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. 
801   Oświata i wychowanie 1 245,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 245,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 245,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 000,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 000,00 

Razem: 2 245,00 
 

Id: 71A6FCE4-E732-4044-A130-37B4D2A8BC86. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120/3/25 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy


		2025-01-31T14:09:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




